



D.WERT 15.85
Stützlast 80 kg

Innehållsförteckning			
Pos nr	Antal	Titel/Beskrivning, beteckning, material, dimension od	Artikel nr/Referens
A	1	Dragbalk	FBA 8013
B	1	Starrkula	50 01
C	1	Ramförstärkning Höger	FFS 6045
D	1	Ramförstärkning Vänster	FFS 6044
E	1	Kontaktpått	53 35
	1	Kulskydd	52 11
	1	Etsats	55 09
	1	Monteringsatts	FFS 36 914
Monteringsatts: FSS 36 914			
Pos nr	Antal	Titel/Beskrivning, beteckning, material, dimension od	Artikel nr/Referens
F	3	Mutterstycke 60x30 M10	FMS 6001
G	4	Skruv M16x50	M6S M16x050
H	12	Skruv M12x40	M6S M12x040
I	4	Skruv M10x35	M6S M10x035
Ix	1	Endast modeller 1500, 2500	
Jx	1	Endast modell 3500	
K	4	Låsmutter M16 Locking	M6M M16 lock
L	10	Låsmutter M12 Locking	M6M M12 lock
M	1	Låsmutter M10 Locking	M6M M10 lock
N	4	Karosserbricka 17,5x34x3	MSRKB 17x34x3
O	17	Karosserbricka 12,5x35x3	MSRKB 12x35x3
P	2	Fjäderbricka 12,2	MFBH 12,2
R	3	Fjäderbricka 10,2	MFBH 10,2
S	2	Mutterstycke	FPD 0001
	1	Svensk monteringsanvisning	
	1	Finska monteringsanvisning	

Generella anvisningar:

- Ovala hål täcks med planbricka
- Skrivar och muttrar anslås före åtdragning
- Avlägsna underredsmassa från kontaktytor
- Minst ett gängvarv skall synas av varje skruv efter momentdragning.
- Etkoppling skall vara utförd enligt bifabrikantens anvisningar vid registreringsbesiktningen.
- Registreringsbesiktning hos Svensk Biprovnng ska utföras inom fyra veckor efter montering.

36914